
 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Typ aktu Numer aktu Data aktu Tytuł 

Zarządzenie 30/2025 27.08.2025 
zmieniające Zarządzenie 33/2009 Nadleśniczego NadlesnictwaTurawa z dnia 28.09.2009 r.  w sprawie wprowadzenia w życie Instrukcji  
w sprawie kwalifikacji  i likwidacji  składników majątkowych PGL LP  NadlesnictwaTurawa  i powołania stałej Komisji ds. likwidacji 
składników majątkowych PGL LP NadlesnictwaTurawa  

Zarządzenie 29/205 20.08.2025 
w sprawie wprowadzania w NadleśnictwieTurawa zasad sporządzania wewnętrznej analizy oceny wpływu planowanego przedsięwzięcia 
lub zadania inwestycyjnego  na środowisko i wartości historyczno-kulturowe 

Zarządzenie 28/2025 20.08.2025 w sprawie wprowadzania cen na drewno dla odbiorców detalicznych 

Zarządzenie 27/2025 06.08.2025 w sprawie wprowadzenia regulaminu uczestnictwa w zajęciach edukacyjnych na terenie Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 26/2025 06.08.2025 
 
w sprawie zastępstw w leśnictwach 

Zarządzenie 24/2025 30.06.2025 w sprawie  druków i dokumentów ścisłego zarachowania obowiązujących w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 20 A/2025 23.06.2025 
w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych robót budowlanych objętych  zamówieniem 
pt,,Przebudowa drogi bitumicznej Turawa-Osowiec w Leśnictwie Marszałki NadlesnictwaTurawa'' Etap 3,4,5,6,7,8,9,10,11; 

Zarządzenie 23/2025 30.05.2025 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych w 2025 r. 

Zarządzenie 22/2025 30.05.2025 w sprawie wprowadzenie do stosowania „Instrukcji Inwentaryzacyjnej Nadleśnictwa Turawa” 

Zarządzenie 19/2025 25.05.2025 
zmieniające Zarządzenie nr 18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 28.04.2023r. w sprawie funkcjonowania Ośrodka Hodowli 
Zwierzyny „Kuźnice” organizacji polowań, sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu turystyki łowieckiej. 

Zarządzenie 21/2025 23.05.2025 w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 2025  

Zarządzenie 20/2025 23.05.2025 

Na podstawie art. 35, art. 57 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 (Dz. U. z 1991 Nr 101 poz.444 t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 567)  oraz § 
6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. nr 134 poz. 692) w związku z § 22 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05. 1994 r. zarządzam co następuje:  

Zarządzenie 18/2025 21.05.2025 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie udzielania zamówień publicznych 

Zarządzenie 17/2025 22.04.2025 

w sprawie zasad wydawania posiłków profilaktycznych, napojów, środków higieny osobistej, refundacji kosztów poniesionych na zakup 
okularów korygujących wzrok, przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży oraz obuwia roboczego oraz ich rozliczenia w 
przypadku rozwiązania umowy o pracę, a także prania i konserwacji odzieży i obuwia roboczego dla pracowników zatrudnionych w 
Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 16/2025 18.04.2025 w sprawie udostępnienia drogi leśnej na terenie Nadleśnictwa Turawa dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami 

Zarządzenie 15/2025 16.04.2025 w sprawie udostępnienia drogi leśnej na terenie Nadleśnictwa Turawadla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami 

Zarządzenie 14/2025 03.04.2025 
zmieniające Zarządzenie Nadleśniczego nadleśnictwa Turawa nr 22/2024 z dnia 14.08.2024 r. w sprawie  wdrożenia Standardów 
Ochrony małoletnich w Nadleśnictwie Turawa  

Zarządzenie 12/2025 28.03.2025 w sprawie cechowania surowca drzewnego w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 11/2025 20.03.2025 
zmieniające  Zarządzenie  nr 6/2021 z dnia 15.02.2021 w sprawie wprowadzenia do stosowania ,,Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w PGL LP Nadleśnictwie Turawa. 

Zarządzenie 10/2025 20.03.2025 w sprawie powołania Komisji Socjalnej na kadencję 5 letnią  od 1 marca 2025 r. do 1 marca 2030 r. 



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 8/2025 17.03.2025 
w sprawie wdrożenia stawek czynszu mających zastosowanie do wszystkich wynajmowanych i udostępnianych bezpłatnie budynków i 
lokali mieszkaniowych  oraz pomieszczeń i obiektów przynależnych do mieszkań 

Zarządzenie 7/2025 06.03.2025 w sprawie powołania pełnomocnika nadleśniczego z zakresu ochrony przeciwpożarowej lasu w Nadleśnictwie Turawa. 

Zarządzenie 5/2025 03.03.2025 w sprawie powołania Komisji ds. podziału środków na cele społecznie użyteczne 

Zarządzenie 4/2025 31.01.2025 w sprawie wprowadzenia do stosowania regulaminu Kontroli wewnętrznej NadlesnictwaTurawa Turawa 

Zarządzenie 3/2025 23.01.2025 
Zarządzenie 3/2025 zmieniające Zarządzenie 27/2024 w sprawie określenia wartości czynszu za najem  maszyn szkółkarskich i 
wprowadzenia nowego wzoru umowy na dzierżawę  maszyn szkółkarskich 

Zarządzenie 1/2025 15.01.2025 
 w sprawie wykorzystania przez pracowników samochodów niebędących własnością pracodawcy  w celach służbowych  w Nadleśnictwie 
Turawa 

Zarządzenie 41/2024 12.12.2024 zmieniające Zarządzenie 23/2023 z dn. 11.05.2024  w sprawie wdrożenia modułu zarządzania szkicami leśniczego 

Zarządzenie 30/2024 21.10.2024 w sprawie prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Turawa na 2025 rok 

Zarządzenie 29/2024 10.10.2024 
Zarządzenie zmieniające w sprawie wdrożenia w Nadleśnictwie Turawa  wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o naruszeniach 
prawa i podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

Zarządzenie 27/2024 26.09.2024 
zmieniające Zarządzenie 44-2023  w sprawie określenia wartości czynszu za najem maszyn szkółkarskich i wprowadzenia nowego wzoru 
umowy na  dzierżawę maszyn szkółkarskich 

Zarządzenie 26/2024 17.09.2024 
w sprawie wdrożenia w Nadleśnictwie Turawa  wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o naruszeniach prawa i podejmowania 
działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

Zarządzenie 22/2024 14.08.2024 w sprawie wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich w Nadleśnictwie Turawa  

Zarządzenie 21/2024 01.08.2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży drewna z wykorzystaniem systemu e-drewno 

Zarządzenie 18/2024 09.07.2024 
zmieniające Zarządzenie Nr 18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 28.04.2023 r. w sprawie funkcjonowania Ośrodka Hodowli 
Zwierzyny „Kuźnice”, organizacji polowań, sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu turystyki łowieckiej. 

Zarządzenie 14/2024 12.06.2024 w sprawie wprowadzenia regulaminu obiektu rekreacyjno -wypoczynkowego w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 12/2024 28.05.2024 w sprawie  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 2/2024 18.01.2024 w sprawie  organizacji  przyjmowania  i rozpatrywania  skarg i wniosków w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 48/2023 29.12.2023 w sprawie  wprowadzenia do stosowania  Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów komórkowych 

Zarządzenie 45/2023 20.11.2023 
zmieniające  Zarządzenie  nr 6/2021 z dnia 15.02.2021 w sprawie wprowadzenia do stosowania ,,Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w PGL LP Nadleśnictwie Turawa. 

Zarządzenie 44/2023 09.11.2023 
 zmieniające Zarządzenie  nr 42/2023 z dn.31.10.2023 w sprawie określenia wartości czynszu za najem maszyn szkółkarskich i 
wprowadzenia nowego wzoru umowy na dzierżawę maszyn szkółkarskich 

Zarządzenie 33/2023 19.07.2023 
w sprawie  zmian  w ,,Instrukcji obiegu dokumentów  oraz prowadzenia ewidencji  za pomocą programów finansowo-księgowych SILP" 
wprowadzonej do stosowania  Zarządzeniem Nadleśniczego nr 16/2016 ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami nr 19/2018 i 
34/2029  

Zarządzenie 32/2023 19.07.2023 w sprawie udostępniania drogi leśnej na terenie Nadleśnictwa Turawa dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami 

Zarządzenie 30/2023 06.07.2023 
 zmieniające  Zarządzenie nr 18  Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 28.04.2022 w sprawie funkcjonowania  Ośrodka Hodowli 
Zwierzyny ,, Kuźnice'', organizacji polowań  sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu turystyki łowieckiej 

Zarządzenie 29/2023 06.07.2023 w sprawie  punktu sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny (nieskórowanych), pozyskanych w Ośrodku  Hodowli Zwierzyny ,,Kuźnice '' 



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 26/2023 19.06.2023 
w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych robót budowlanych   objętych zamówieniem ,,Rozbudowa 
powierzchni placu składowego w miejscowości Jełowa. ul. Dworcowa, Dz.Nr 233/18 , realizowanej na podstawie umowy Nr SA 
.271.33.2022 

Zarządzenie 23/2023 11.05.2023  w sprawie  wdrożenia modułu zarządzania  szkicami leśniczego 

Zarządzenie 19/2023 28.04.2023 w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień  publicznych obowiązującego w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 18/2023 28.04.2023 
 w sprawie  funkcjonowania Ośrodka Hodowli Zwierzyny ,,Kużnice'' organizacji polowań , sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu 
turystyki łowieckiej 

Zarządzenie 17/2023 20.04.2023  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminów obiektów rekreacyjno- wypoczynkowych w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 16/2023 20.04.2023 
zmieniające Zarządzenie 10/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 31 marca 2016 r. wprowadzającego Regulamin Pracy w 
Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 15/2023 19.04.2023 w sprawie  zasad sporządzania szacunków brakarskich 

Zarządzenie 13/2023 04.04.2023 
w sprawie opiniowania gruntów  pod katem  prawa pierwokupu przysługującego  Skarbowi Państwa reprezentowanemu  przez Lasy 
Państwowe  zgodnie  z art.37a ust1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach  (Dz.U.2022 r. poz.672 z póż. zm.) 

Zarządzenie 10/2023 23.03.2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 8/2023 15.03.2023 
zmieniające  Zarządzenie  6/2021  w sprawie wprowadzenia  do stosowania  ,,Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w PGL LP  Nadleśnictwie Turawa. 

Zarządzenie 7/2023 07.03.2023 
w sprawie nabywania  przez pracowników Nadleśnictwa  Turawa prywatnych  samochodów, motocykli , motorowerów, używanych  
również do celów służbowych 

Zarządzenie 6/2023 07.03.2023 
 w sprawie  stanu liczbowego samochodów osobowych  i innych  samochodów o ładowności  do 3,5 tony, zasad ich użytkowania oraz 
zasad wykorzystania  samochodów osobowych motocykli i motorowerów niebędących  własnością pracodawcy w celach służbowych w 
Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 1/2023 04.01.2023 
zmieniające Zarządzenie Nr 12/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 w sprawie wprowadzenia systemu Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją (EZD) w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 45/2022 30.12.2022 
zmieniające Zarządzenie 12/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 w sprawie  systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD)  w 
Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 44/2022 29.12.2022 
zmieniające  Zarządzenie  nr 6/2021 z dnia 15.02.2021 w sprawie  wprowadzenia do stosowania ,, Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w PGL LP  Nadleśnictwie Turawa’’ 

Zarządzenie 42/2023 13.12.2022 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i  przeprowadzenia postepowania  o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego dla zadania   pn. ,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Turawa w 
roku 2023'' - PAKIET 1,2,3,4,7 

Zarządzenie 38/2022 24.10.2022 w sprawie powołania komisji do przeprowadzania negocjacji handlowych nabycia gruntów na podstawie art.37 Ustawy o lasach 

Zarządzenie 36/2022 18.10.2022 w sprawie prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Turawa na 2023 rok 

Zarządzenie 35/2022 14.10.2022 w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji na wolne stanowiska pracy w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 30/2022 17.08.2022 
zmieniające Zarządzenie nr 9 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 27.03.2020 w sprawie funkcjonowania Ośrodka Hodowli 
Zwierzyny ,,Kuźnice", organizacji polowań, sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu turystyki łowieckiej. 

Zarządzenie 25/2022 20.07.2022 
Zmieniające Zarządzenie nr 23/2021 z dnia 01.07.2021r w sprawie uruchomienia  punktu sprzedaży  bezpośredniej tusz zwierzyny ( 
nieskórowanych), pozyskanych w Ośrodku Hodowli Zwierzyny ,,Kuźnice'' 



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 22/2022 08.07.2022 w sprawie ustalania normy  na wycinanie  podszytów  bez znoszenia  i układania w stosy 

Zarządzenie 17/2022 23.05.2022 w sprawie  Planu Finansowo-Gospodarczego  nadleśnictwa Turawa na  2022 rok 

Zarządzenie 13/2022 07.04.2022 

zmieniające Zarządzanie  nr 13/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa  Turawa z dnia 28.04.2021 r. w sprawie  przeprowadzenia  
przeglądów gwarancyjnych w okresie gwarancji i rękojmi zadania  inwestycyjnego pn: ,, Rozbudowa infrastruktury Szkółki Leśnej 
Podkraje Nadleśnictwa Turawa - budowa budynku administracyjno-socjalnego z gospodarczo -magazynowym  wraz z infrastrukturą 
obejmującą budowę dojazdów i miejsc postojowych ,placu manewrowego,odcinka drogi wewnętrznej, zbiorników  na ścieki , przyłączy 
instalacyjnych  oraz instalację nawodnienia  szkółki , instalację zbiorników  na wodę  do deszczowania  z montażem  zraszaczy pół 
produkcyjnych'' 

Zarządzenie 11/2022 30.03.2022 w sprawie powołania oraz określenia zadań Inspektora Ochrony Danych 

Zarządzenie 7/2022 23.02.2022 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych robót budowlanych objętych zamówieniem 
pn.,,Przebudowa istniejącej dostrzegalni przeciwpożarowej w Leśnictwie Jełowa Nadleśnictwa Turawa'' zrealizowanych na podstaw ie 
umowy Nr.s.271.4.2021 z dnia 30.06.2021r. 

Zarządzenie 4/2022 17.01.2022 
Zmieniające Zarządzenie  nr 42/2021 z dnia 17.12.2022 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia  postępowania o 
udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego dla zadania  pn.,, Wykonie usług z zakresu  gospodarki leśnej 
na terenie  Nadleśnictwa  Turawa w roku  2022'' Pakiet 3-9 

Zarządzenie 3/2022 13.01.2022 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z leśnych dróg udostępnionych do ruchu publicznego dla pojazdów silnikowych, 
zaprzęgowych i motorowerów na terenie  Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 2/2022 13.01.2022 w sprawie  wprowadzenia Regulaminu korzystania z dróg leśnych  na terenie  Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 46/2021 30.12.2021 
zmieniające Zarządzenie  Nr 12/2020 z dnia 22 kwietnia  2020 w sprawie  wprowadzenia  systemu  Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacja (EZD) w Nadleśnictwie Turawa  

Zarządzenie 45/2021 29.12.2021 
w sprawie  wdrożenia w Nadleśnictwie Turawa regulaminu zgłaszania  przypadków nieprawidłowości  oraz ochrony osób dokonujących 
zgłoszeń 

Zarządzenie 44/2021 20.12.2021 
zmieniające Zarządzenie  nr 7/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 14.03.2016 w sprawie  ewidencji materiałów w przerobie 
w tym kompostów produkowanych na szkółce leśnej Podkraje w Kałach  

Zarządzenie 38/2021 10.11.2021 w sprawie zmiany wzoru umowy na dzierżawę maszyn szkółkarskich 

Zarządzenie 37/2021 20.10.2021 w sprawie prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Turawa na 2022 rok 

Zarządzenie 27/2021 16.08.2021 w sprawie zasad udostępniania informacji przez Nadleśnictwo Turawa w Biuletynie Informacji Publicznej 

Zarządzenie 26/2021 04.08.2021 
zmieniające Zarządzenie 23/2021 z dnia 01.01.2021 w sprawie  uruchomienia punktu sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny ( 
nieskórowanych),pozyskanych w ośrodku hodowli Zwierzyny ,,Kuźnice" 

Zarządzenie 22/2021 28.06.2021 
w sprawie przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego robót objętych zamówieniem ,,Przebudowa drogi bitumicznej Turawa-Osowiec w 
Leśnictwie Marszałki Nadleśnictwa Turawa; Etap I od km 0 +000 do 0+390 m oraz obręb włączający Etap II od km 0+390 m do 0+750 m''. 

Zarządzenie 12/2021 14.04.2021 
w sprawie funkcjonowania Ośrodka Zwierzyny ,,Kużnice" organizacji polowań, sprzedaży  trofeów łowieckich i usług z zakresu turystyki 
łowieckiej.  

Zarządzenie 6/2021 15.02.2021 
w sprawie  wprowadzenia  do stosowania  ,, Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w PGL LP Nadleśnictwie 
Turawa 

Zarządzenie 5/2021 04.02.2021 w sprawie ustalenia stawek wyjściowych za dzierżawę  gruntu leśnego oraz wykonania kserokopii pism, map, itp. 



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 4/2021 27.01.2021 
zmieniające Zarzadzanie nr 12/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 w sprawie wprowadzenia systemu Elektronicznego Zarzadzania  
Dokumentacją (EZD) w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 34/2020 30.12.2020 w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego 

Zarządzenie 27/2020 23.10.2020 
w sprawie  przeprowadzenia postepowania  w trybie  przetargu  nieograniczonego dla zadania: ,, Wykonanie usług z zakresu gospodarki  
leśnej na terenie  Nadleśnictwa  Turawa w roku 2021 

Zarządzenie 23/2020 09.09.2020 w sprawie  wdrożenia w Nadleśnictwie Turawa  instrukcji postępowania w sytuacjach nadzwyczajnych 

Zarządzenie 16/2020 08.06.2020 zmieniające Zarządzenie  nr 13/2010 w sprawie instrukcji  kasowej 

Zarządzenie 13/2020 06.05.2020 
w sprawie udostępnienia dróg leśnych  na terenie  Nadleśnictwa Turawa dla ruchu  pojazdami  silnikowymi ,zaprzęgowymi i 
motorowerami. 

Zarządzenie 12/2020 22.04.2020 w sprawie  wprowadzenia systemu Elektronicznego Zarządzania  Dokumentacją (EZD) w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 9/2020 27.03.2020 
w sprawie funkcjonowania  Ośrodka  Hodowli Zwierzyny ,,Kużnice,'' organizacji polowań, sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu 
turystyki łowieckiej 

Zarządzenie 6/2020 19.03.2020 
zmieniające Zarządzenie nr 13/2010 r Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 01 czerwca 2010r. w sprawie  wprowadzenia do 
stosowania  Instrukcji kasowej dla Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 43/2019 31.12.2019 
w sprawie  równoważnika pieniężnego jaki przysługuje pracownikom Służby Leśnej uprawnionym do bezpłatnego mieszkania w 
przypadku braku mieszkań będących w zarządzie Lasów Państwowych, o których  mowa w art. 46 ustawy o lasach 

Zarządzenie 40/2019 17.12.2019 
zmieniające Zarządzenie  nr 5/2019  Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia  16.05.2019 r. w sprawie  wprowadzenia  cennika 
detalicznego na sprzedaż  tusz dziczyzny 

Zarządzenie 35/2019 25.11.2019 w sprawie  powołania  zespołu  do opracowania zasad  wdrożenia Pracowniczych  Planów Kapitałowych w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 34/2019 22.11.2019 
w sprawie ,,Instrukcji obiegu  i kontroli dokumentów oraz  prowadzenia ewidencji za pomocą  programów finansowo-księgowych SILP" 
wprowadzonej do stosowania zarządzeniem Nadleśniczego Nr.16//2016 

Zarządzenie 17/2019 08.08.2019 
zmieniające Zarządzenie 10/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 31.03.2016 r. wprowadzającego Regulamin Pracy w 
Nadleśnictwie Turawa  

Zarządzenie 11/2019 20.05.2019 w sprawie zasad sprzedaży  detalicznej drewna, choinek i stroiszu 

Zarządzenie 10/2019 20.05.2019 w sprawie sprzedaży produktów gospodarki łowieckiej 

Zarządzenie 9/2019 20.05.2019 w sprawie zasad sprzedaży detalicznej sadzonek 

Zarządzenie 60/2018 05.12.2018 w sprawie zniesienia obowiązku kontroli/cechowania pni w ograniczonym zakresie na terenie Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 43/2018 04.10.2018 
zmieniające Zarządzenie nr 10/2016 znak: Z.012.1.2018 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 31 marca 2016 r, wprowadzającego 
Regulamin Pracy w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 34/2018 27.07.2018 w sprawie powołania oraz określania zadań Inspektora Ochrony Danych 

Zarządzenie 19/2018 14.05.2018 
w sprawie zmian w "Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów oraz prowadzenia ewidencji za pomocą programów finansowo-księgowych 
SILP" wprowadzonej do stosowania zarządzeniem Nadleśniczego Nr 16/2016. 

Zarządzenie 8/2018 12.02.2018 w sprawie wprowadzenia Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

Zarządzenie 4/2018 29.01.2018 w sprawie zasad używania mundurów leśnika przez pracowników zatrudnionych na stanowiskach nierobotniczych poza Służbą Leśną 

Zarządzenie 32/2017 27.09.2017 w sprawie wprowadzenia Zarządzenia nr 31 DGLP 



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 31/2017 25.09.2017 
zmieniające Zarządzenie N 45/2015 regulujące zasady postępowania przy przekazaniu materiałów do przerobu podmiotom obcym w ce lu 
budowy nowych ogrodzeń  i innych urządzeń gospodarki leśnej, przyjęciu wykonanych prac z przerobu i ich rozliczeniu w SILP a także 
likwidacji starych grodzeń i innych urządzeń w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 23/2017 06.07.2017 w sprawie wprowadzenia do stosowania normy zakładowej na siew nasion dęba przy metodzie Sobańskiego 

Zarządzenie 22/2017 30.06.2017 
zmieniające Zarządzenie nr 10/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 31 marca 2016r. wprowadzającego Regulamin Pracy w 
Nadleśnictwie Turawa. 

Zarządzenie 17/2017 30.05.2017 
w sprawie zachowania bezpieczeństwa w trakcie polowań zbiorowych organizowanych w ośrodkach hodowli zwierzyny Lasów 
Państwowych 

Zarządzenie 11/2017 10.04.2017 w sprawie wprowadzenia do stosowania normy zakładowej na podkrzesywanie i formowanie drzewek w uprawach i młodnikach 

Zarządzenie 45/2016 28.12.2016 w sprawie zmiany numeracji oddziałów i leśnictw oraz w sprawie wgrania nowej bazy SILP (PUL na lata 2017-2026) 

Zarządzenie 40/2016 28.11.2016 
w sprawie aktualnych warunków zapewnienia dostępu do nieruchomości przedsiębiorcom telekomunikacyjnym oraz umieszczania na 
nieruchomości obiektów i urządzeń. 

Zarządzenie 38/2016 08.11.2016 w sprawie warunków technicznych na drewno opałowe (S4) obowiązujących w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach 

Zarządzenie 29/2016 12.09.2016 w sprawie szczegółowych zasad posiadania broni i środków przymusu bezpośredniego przez Straż Leśną 

Zarządzenie 26/2016 13.07.2016 w sprawie powołania komisji "Programu edukacji leśnej w Nadleśnictwie Turawa na lata 2017-2026". 

Zarządzenie 25/2016 22.06.2016 zmieniające zarządzenie Nr. 24/2008 z dnia 17.09.2008 r. w sprawie zastępstw w leśnictwach 

Zarządzenie 21/2016 07.06.2016 
w sprawie wdrożenia Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dotyczącego szczegółowych zasad posiadania broni i 
środków przymusu bezpośredniego przez Straż Leśną 

Zarządzenie 16/2016 09.05.2016 
w sprawie wprowadzenia do stosowania "Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, oraz prowadzenia ewidencji za pomocą programów 
finansowo - księgowych SILP" 

Zarządzenie 14/2016 04.04.2016 w sprawie wprowadzenia Zarządzeń Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

Zarządzenie 10/2016 31.03.2016 w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 8/2015 20.03.2016 w sprawie Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

Zarządzenie 7/2016 14.03.2016 w sprawie ewidencji materiałów w przerobie w tym kompostów produkowanych na szkółce leśnej Podkraje w Kałach 

Zarządzenie 4/2016 22.01.2016 w sprawie zasad utrzymania kancelarii leśniczego na terenie Nadleśnictwa Turawa 

Zarządzenie 1/2016 13.01.2016 w sprawie utworzenia i funkcjonowania stałego dyżuru w biurze Nadleśnictwa Turawa na czas zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny 

Zarządzenie 49/2015 30.12.2015 w sprawie wprowadzenia Zarządzeń Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

Zarządzenie 45/2015 16.11.2015 
regulujące zasady postępowania przy przekazaniu materiałów do przerobu podmiotom obcym w celu budowy nowych ogrodzeń i innych 
urządzeń gospodarki leśnej, przyjęciu wykonanych prac z przerobu i ich rozliczeniu w SILP a także likwidacji starych grodzeń i innych 
urządzeń w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 34/2015 25.09.2015 zmieniające zarządzenie nr 5/2011 w sprawie zasad transferu danych REJESTRATOR - SILP - REJESTRATOR 

Zarządzenie 31/2015 09.09.2015 w sprawie powołania stałej komisji do likwidacji wysortowanego materiału sadzeniowego 

Zarządzenie 30/2015 09.09.2015 w sprawie  powołania stałej  komisji ds. oceny upraw i uznawania odnowień  naturalnych 

Zarządzenie 29/15 09.09.2015 w sprawie wdrożenia planu ochrony informacji niejawnych w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 29/2015 09.09.2015 w sprawie wdrożenia planu ochrony informacji niejawnych w Nadleśnictwie Turawa  



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 38/2014 31.12.2014 
w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych i składnic akt, 
oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt w Nadleśnictwie Turawa 

Zarządzenie 34/2014 03.11.2014 
w sprawie wprowadzenia do stosowania normy zakładowej na zabezpieczanie młodników sosnowych przed spałowaniem poprzez 
rysakowanie 

Zarządzenie 14/2014 28.04.2014 w sprawie anulowania zarządzenia nr 1/2001 z dnia 02.01.2001 

Zarządzenie 12/2014 01.04.2014 
w sprawie wprowadzenia do stosowania "Regulaminu używania pojazdów samochodowych wykorzystywanych wyłącznie do działalności 
gospodarczej w Nadleśnictwie Turawa". 

Zarządzenie 39/2014 31.01.2014 
zmieniające zarządzenie nr 6/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 02.02.2009 r. w sprawie zasad polityki rachunkowości 
PGL LP i Planu Kont z komentarzem PGL LP (Znak: K-0102-9/09) 

Zarządzenie 2/2014 09.01.2014 w sprawie stosowania dokumentacji płacowej ZUL 

Zarządzenie 1/2014 08.01.2014 w sprawie wprowadzenia "Nowych zasad rozliczania materiału sadzeniowego". 

Zarządzenie 28/2013 27.11.2013 w sprawie przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla stażystów odbywających staż w Nadleśnictwie Turawa. 

Zarządzenie 17/2013 10.07.2013 w sprawie pozyskania drewna kosztem nabywcy (samowyrobem). 

Zarządzenie 3/2013 12.02.2013 
w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu Zasad (polityki) rachunkowości Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i 
Planu Kont z komentarzem Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Zarządzenie 16/2012 22.06.2012 w sprawie rozbiórki ogrodzeń upraw leśnych i zagospodarowania siatki z odzysku  

Zarządzenie 13/2012 06.06.2012 w sprawie powołania Komisji ds. wyceny oraz zasad postępowania z siatką pochodzącą  z rozebranych ogrodzeń upraw leśnych  

Zarządzenie 6/2012 02.02.2012 w sprawie obiegu dokumentów dotyczących wykonania i remontu ogrodzeń, ambon oraz innych urządzeń na potrzeby gospodarki leśnej  

Zarządzenie 5/2011 16.02.2011 w sprawie zasad transferu danych REJESTRATOR - SILP - REJESTRATOR  

Zarządzenie 13/2010 01.06.2010 w sprawie wprowadzenia do stosowania Instrukcji kasowej dla Nadleśnictwa Turawa  

Zarządzenie 11/2010 25.05.2010 w sprawie przechowywania protokołu postępowania wraz z załącznikami  

Zarządzenie 10/2010 21.05.2010 
w sprawie zasad i trybu przekazywania i ujawniania dokumentów osobom i instytucjom oraz przedstawicielom instytucji uprawnionych do 
kontrolowania działalności jednostki w Nadleśnictwie Turawa  

Zarządzenie 42/2009 28.12.2009 
zmieniające Zarządzenie Nr 6 Nadleśniczego Nadleśnictwa Turawa z dnia 02.02.2009 r. w sprawie Zasad (polityki) rachunkowości 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i Planu Kont z komentarzem Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe (Znak: K-0102-6/09) 

Zarządzenie 33/2009 28.09.2009 
w sprawie wprowadzenia w życie Instrukcji w sprawie kwalifikacji i likwidacji składników majątkowych PGL LP Nadleśnictwa Turawa i 
powołania stałej komisji ds. likwidacji składników majątkowych PGL LP Nadleśnictwa Turawa  

Zarządzenie 26/2009 14.08.2009 w sprawie zabezpieczenia i ochrony zbiorów ksiąg rachunkowych  

Zarządzenie 21/2009 22.06.2009 w sprawie określenia zasad inwentaryzacji składników majątkowych w Nadleśnictwie  

Zarządzenie 6/2009 02.02.2009 
w sprawie Zasad (polityki) rachunkowości Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i Planu Kont z komentarzem 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

Zarządzenie 2/2009 07.01.2009 
w sprawie wyznaczania pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz 
ewakuacji pracowników, zgodnie z przepisami o ochronie przeciwpożarowej  

Zarządzenie 14/2008 26.05.2008 w sprawie podstawowych wymagań, jakim powinny odpowiadać ogrodzenia upraw przed zwierzyną  

Zarządzenie 3/2008 01.02.2008 w sprawie zmiany wcześniejszych Zarządzeń  



 
 WYKAZ ZARZĄDZEŃ NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TURAWA STAN NA DZIEŃ 08.09.2025 

Zarządzenie 1/2008 21.01.2008 
w sprawie anulowania zarządzenia nr 5/2005 z dnia 01.04.2005 r. w sprawie obowiązku cechowania pni poeksploatacyjnych po legalnie 
ściętych drzewach  

Zarządzenie 35/2006 27.12.2006 w sprawie ekwiwalentu za wynajem pomieszczeń na kancelarie w budynkach prywatnych Służby Leśnej 

Zarządzenie 13/2006 19.06.2006 w sprawie odbierania drewna, cechowania i ujmowania w rejestrach odbioru drewna po jego pozyskaniu  

Zarządzenie 10/2006 29.05.2006 
w sprawie zasad postępowania w systemie SILP w przypadku przyjęcia do pracy i zwalnianiu pracowników oraz zmiany stanowiska 
zatrudnionego pracownika  

Zarządzenie 8/2006 24.05.2006 
wprowadzenie zadań planowych do SILP-u przez osoby odpowiedzialne według obowiązujących zakresów czynności i zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i terminami wyznaczonymi przez Dyrektora RDLP Katowice  

Zarządzenie 6/2006 21.04.2006 w sprawie zasad korzystania z internetu w Nadleśnictwie Turawa  

Zarządzenie 32/2005 08.12.2005 w sprawie objęcia stanowiska przez Leśniczego  

Zarządzenie 1/2004 20.01.2004 w sprawie stosowania kas rejestrujących  

Zarządzenie 19/2003 05.12.2003 w sprawie zaprzestania korowania pni i spalania gałęzi oraz pozostałości poeksploatacyjnych  

Zarządzenie 2/2003 21.01.2003 w sprawie anulowanych i błędnie wydrukowanych dokumentów ścisłego zarachowania z programu LEŚNIK  

Zarządzenie 5/2002 01.02.2002 w sprawie wprowadzenia normy zakładowej  

Zarządzenie 4/2000 29.02.2000 w sprawie wprowadzenia do stosowania w leśnictwach programu LEŚNIK 

 


